Администрация

      муниципального района Кинельский

                  Самарской области

            Постановление                                                 ПРОЕКТ
        от________№__________

                      г. Кинель

     О внесении изменений в

 постановление администрации

муниципального района Кинельский

        Самарской области

       от 24.06. 2016 г. № 1165

           Руководствуясь федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», Уставом муниципального района Кинельский:

1. Внести изменение в постановление администрации  муниципального района Кинельский от 24.06.2016г. № 1165 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача лицам, достигшим 14-ти летнего возраста, разрешения на вступление в брак»:

          раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и  действий (бездействий) структуры, предоставляющей муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»   п. 5.3, абзац 3   регламента муниципальной услуги «Выдача лицам, достигшим 14-ти летнего возраста, разрешения на вступление в брак» читать в следующей редакции: «Жалоба должна содержать: 1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, работника многофункционального центра, решения и действия (бездействие) которых обжалуются; 2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства заявителя – физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя – юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю; 3) сведения об обжалуемых решениях и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, либо  работника многофункционального центра; 4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, работника многофункционального центра. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо копии».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационный сети Интернет по адресу: http: \\ www.kinel.ru в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам Д.Н. Болдова.
Глава муниципального
района Кинельский                                                                Н.В. Абашин

     Пуряева 21496